

Łódź, 29 marca 2019 r.

Szanowni Państwo, Szanowni Inwestorzy,

Z dużą satysfakcją dzielę się z Państwem informacjami dotyczącymi naszej Grupy w szczególności w odniesieniu do realizacji Strategii Rozwoju opublikowanej na lata 2015-2019. Na przestrzeni 2018 roku do dnia dzisiejszego uruchomiliśmy 10 lokali w tym 7 Pijalni Wódki i Piwa i 3 lokale w segmencie Casual Dining, a kolejne 4 lokalizacje są w trakcie realizacji inwestycji i przygotowań do otwarcia. Deklarowaliśmy w okresie dwóch lat 2018 i 2019 uruchomienie 16 lokali, widać więc, że realizacja tych planów jest niezagrożona a nawet może zostać przekroczona.

Kolejna dobra wiadomość, to ta, że realizujemy nasz rozwój w sprzyjającej koniunkturze rynkowej. Polacy zarabiają więcej, więcej też są gotowi wydać na konsumpcję gastronomiczną i częściej z tych usług korzystają. Ten wyraźny już trend przełoży się na wyniki roku 2019 i kolejnych lat. Nawet gdyby gospodarka nieco zwolniła, to i tak zwyczaj częstszego chodzenia do lokali gastronomicznych z pewnością się utrzyma, co nas bardzo motywuje do działania i szybszego rozwoju.

Odnosząc się do wyników finansowych Grupy Mex Polska S.A., którą kieruję: wypracowaliśmy zysk netto na poziomie 3 187 tys. zł. Zysk byłby wyższy o 720 tys. zł i wyniósłby 3.907 tys. zł, ale w listopadzie 2018 roku opublikowano ustawę, która obniżyła stawkę CIT z 15% na 9%, czego konsekwencją było obniżenie aktywa na podatek odroczony w spółkach zależnych (i ich wyników) łącznie na wskazaną wyżej kwotę. Jednak w perspektywie kolejnych lat począwszy od 2019 r. zmiana ta wpłynie bardzo korzystnie na nasze realne wyniki. Podsumowując mamy niższy wynik netto, ale nie ubyło nam środków finansowych, a od 1 stycznia 2019 ustawodawca obniżając podatki, pozwala nam osiągnąć wyższe realnie liczone w pieniądzu zyski.

Na koniec istotna, jak myślę, dla naszych akcjonariuszy informacja dotycząca rekomendacji wypłaty dywidendy za rok 2018. Zgodnie z opublikowaną Strategią, deklarowaliśmy wypłatę dywidendy i konsekwentnie taka będzie nasza rekomendacja przekazana akcjonariuszom na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Co do jej wysokości chcielibyśmy, aby była nie niższa niż na poziomie zeszłorocznym. Jesteśmy przekonani, że wyniki Grupy, postawa zarządu, przyjęta polityka wypłaty dywidendy spowodują wzrost ceny naszych akcji na GPW, które uważamy za mocno niedoszacowane. Wystarczy powołać się na niezależną wycenę DA SII opublikowaną w I połowie 2018 r., w której analitycy trafnie przewidzieli nasze wyniki na koniec 2018 r. i w oparciu o te dane oszacowali docelową cenę jednej akcji na poziomie 6,97 zł.

Na zakończenie, jak co roku, chciałbym, podziękować w imieniu własnym, pozostałych członków zarządu, osób nadzorujących i wszystkich pracowników Grupy, inwestorom szczególnie tym, którzy zaangażowali swoje środki długoterminowo, za wykazaną wyrozumiałość i cierpliwość w okresach w których nie byliśmy w stanie sprostać ich oczekiwaniom. Pragnę zapewnić, że dołożymy wszelkich starań aby uzyskać, jak najlepsze wyniki w roku 2019 i kolejnych latach. Jestem przekonany, że wartość zarządzanej przez nas Spółki będzie rosła, a kurs jej akcji będzie rósł wraz z coraz lepszymi wynikami i odzwierciedlał jej faktyczną wartość rynkową.



Paweł Kowalewski, Prezes Zarządu